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HPE Aruba Instant On 1930 8G 2SFP
124W Switch ( JL681A )

Cena brutto
Cena netto
Cena poprzednia
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

HPE Aruba Instant On 1930 8G 2SFP 124W Switch ( JL681A )

Pamie¢ ram: 512 MB

Specyfikacja techniczna

Grupa produktowa: Przetaczniki Hewlett Packard Enterprise

Gwarancja: Gwarancja dozywotnia
Gtebokos$é: 254 mm

Liczba portéw LAN 10/100/1000: 8 szt.
Mozliwos¢ instalacji w szafach 19': tak

1146 zt
931 zt

1375z
JL681A
0190017355238

Obstugiwane protokoty: IEEE 802.1DIEEE 802.1plEEE 802.1QIEEE 802.1sIEEE 802.1wIEEE 802.1xIEEE
802.3IEEE 802.3ablEEE 802.3adIEEE 802.3aflEEE 802.3atlEEE 802.3azIEEE 802.3ulEEE 802.3x flow

controllEEE 802.3z

Pamiec¢ Flash: 256 MB

Pamie¢ RAM: 512 MB

Porty PoE: 8 szt.

Procesor: 0.8 GHz

Producent: Hewlett Packard Enterprise
Przeznaczenie: do szaf RACK 19"
Predkos$¢ magistrali wew.: 20 Gb/s
Rozmiar tablicy adreséw MAC: 8000

Sloty SFP 1000 Mb/s: 2 szt.

Szerokos¢: 254 mm

Szybkos¢ przekierowan pakietéw: 14.88 mpps
Typ: zarzadzalny

Waga: 1.16 kg

Wysokos$¢: 43.9 mm

Zarzadzalnos$¢: tak
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